Universidade Federal de Alagoas

Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 40, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento

Geral da Universidade Federal de Alagoas, aprovado pela Portaria nº 4.067/MEC, de 29 de

dezembro de 2003, e pelo art. 11 do Regimento Interno da Faculdade de Letras, aprovado em

Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010, resolve:

Art. 1º. Designar os/as docentes abaixo para compor a Comissão de Avaliação do processo de

seleção da Casa de Cultura Latino Americana :

Titulares:

• Profa. Ma. Jacqueline Vasquez Araujo  (Siape 2316139);

• Profa. Dra. Eliane Barbosa da Silva (Siape 2288417);

• Profa. Dra. Kristiany Brandao de Azambuja (Siape 3337883).

Suplentes:

• Profa. Ma. Patricia Neyra (Siape 1877179);

• Profa. Dra. Ana Barandela García (Siape 3475435).

Art. 2º. Estabelecer o período de 12/07/2022 a 03/08/2022 como vigência da Comissão.

Art.3º. Homologar os atos praticos no período de 12/07/22 a 03/08/22 .

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA

		2022-11-04T09:13:56-0300